
Communauté de Communes

N° Cat CATEGORIES VILLE COMMUNES

1 MICRO-ENTREPRISE : 1 Personne 106,00 € 106,00 €

COMMERCE

ARTISAN

MEDICAL

BOULANGERIE

HORTICULTEUR

PAYSAGISTE

RESTAURANT MI-TEMPS

GARAGES

CENTRE DE LOISIRS

CENTRE EQUESTRE

BANQUES (communes) -

5 PATISSERIE AVEC SALON DE THE 332,00 € 332,00 €

6 PHARMACIE de Seebach - 436,00 €

RESTAURANT

PIZZERIA

BAR

ENTREPRISE de - de 10 salariés

BANQUES -

AUBERGE AVEC CHAMBRE

BOUCHERIE - TRAITEUR - UDAF Weiler

9 ENTREPRISES de + de 10 salariés 662,00 € 662,00 €

10 HOTEL - RESTAURANT 926,00 € 926,00 €

11 PHARMACIE 1 059,00 € -

12 LABORATOIRE ANALYSES MEDICALES 1 131,00 € -

3 227,00 € 227,00 €

ORDURES MENAGERES

TARIFS PROFESSIONNELS 2017

2 199,00 € 199,00 €

8 628,00 €
628,00 €

4
310,00 €

310,00 €

7 504,00 € 504,00 €


